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& Ayuntamiento de Torre-Pacheco

INGRESOS

I - IMPUESTOS DIRECTOS

II - IMPUESTOS INDIRECTOS

IIT - TASAS Y OTROS INGRESOS
IV - TRANSFER. CORRIENTES

V - INGRESCS PATRIMONIALES
VI - ENAJENACION DE I.REALES
VII - TRANSFER. DE CAPITAL
VIII - ACTIVOS FINANCIEROS
IX - PASIVOS FINANCIERQOS

GASTOS

I - GASTOS DE PERSONAL

II - GASTOS CTES. Y SERVICIOS
III - GASTOS FINANCIEROS

IV - TRANSFERENCIAS CTES.

V - FONDO DE CONTINGENCIA
VI - INVERSIONES REALES

VII - TRANSF. DE CAPITAL

VIIT - ACTIVOS FINANCIEROS
IX - PASIVOS FINANCIEROS

PRESUPUESTO PRORROGADO CONSOLIDADO 2019

AYTO. Radio T.P. Consorcio T.D.T. Transf. Int.
18.005.000,00 € 0,00 € 0,00 €
600.000,00 € 0,00 € 0,00 €
5.479.480,00 € 21.916,48 € 0,00 € 0,00 €
9.429.078,01 € 95.063,06 € 283.000,00 € 202.175,25 €
584.363,43 € 0,00 € 0,00 £
70,00 € 0,00 € 0,00 €
86.304,83 € 0,00 € 0,00 €
50.005,00 € 0,00 € 0,00 €
30,00 € 0,00 € 0,00 €

34.234.331,27 €

AYTO.
13.345.519,33 €
12.489.685,83 €

261.029,53 €

2.228.855,66 €

296.405,19 €

479.460,00 €

18.146,00 €
89.000,00 €
3.746.149,37 €

116.979,54 €

Radio T.P.

283.000,00 €

Consorcio T.D.T.

100.464,39 €
16.490,15 €
25,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

15.000,00 €
268.000,00 €

202.175,25 €

Transf. Int.
0,00 €
0,00 €
0,00 €
202.175,25 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

32.954.250,91 €

116.979,54 €

283.000,00 €

202.175,25 €

TOTAL
18.005.000,00 €
600.000,00 €
5.501.396,48 €
9.604.965,82 €
584.363,43 €
70,00 €
86.304,83 €
50.005,00 €
30,00 €
34.432.135,56 €

TOTAL
13.460.983,72 €
12.774.175,98 €

261.054,53 €
2.026.680,41 €
296.405,19 €
479.460,00 €
18.146,00 €
89.000,00 €
3.746.149,37 €
33.152.055,20 €
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B Ayuntamiento de Torre-Pacheco

INGRESOS

[ - IMPUESTOS DIRECTOS

il - IMPUESTOS INDIRECTOS
I[II - TASAS ¥ OTROS INGRESOS
[V - TRANSFER. CORRIENTES

V - INGRESCS PATRIMONIALES
VI - ENAJENACION DE I.REALES
VII - TRANSFER. DE CAPITAL
VIII - ACTIVOS FINANCIEROS
IX - PASIVOS FINANCIEROS

GASTOS

1- GASTOS DE PERSONAL

II - GASTOS CTES. Y SERVICIOS
111 - GASTOS FINANCIEROS

IV - TRANSFERENCIAS CTES.

V - FONDO DE CONTINGENCIA
VI - INVERSIONES REALES

V1l - TRANSF. DE CAPITAL

VIII - ACTIVOS FINANCIEROS

IX - PASIVOS FINANCIEROS

PRESUPUESTO PRORROGADO CONSOLIDADO 2019

AYTO. Radio T.P.  Consoicio T.D.T, Transf. Int.
+18:005.000,00°¢ 0,00 € 0,00€
. .600:000;00:€ 0,00 € 0,00€
HEA7STAB0,00 € 21.916,48 € 0,00 € 0,00 €
©179.420.078,01.€ 95.063,06 € 283.000,00 € 202.175,25 €
e 984,363,43 € 0,00 € 0,00€
70,00'€ 0,00 € 0,00 €
304,83 € 0,00 € 0,00 €
,005,00.€ 0,00 € 0,00€
30,00°€ 0,00 € 0,00 €
34.234.331,27 € 116,979,54 € 283.000,00 € 202.175,25 €

AYTO. {INICIAL}
13.?46.695,33 €
12.574.967,20 €

BAJAS

261.029,53 € -

18, 145 00€
: 89“000 00 €
B L'@:«ﬁ‘me;“‘*‘149 37¢€ -

Radio T.P.

100.464,39 €
16.490,15 €
25,00 €

0,00 €

0,00€

0,00 €

0,00€

0,00 €

0,00 €

1.176,00°€
85.281,37.€

Consorcio T.D.T.

15.000,00 €
268.000,00 €

Transf, int.
0,00€
0,00¢€
0,00 €

202.175,25 €
0,00€
0,00 €
0,00 €
0,00€
0,00 €

34.033.102,94 €

1.078.852,03 €

116.979,54 €

283.000,00 €

202.175,25 €

TOTAL
18.005.000,00 €
600.000,00 €
5.501.396,48 €
9.604.965,82 €
584.363,43 €
70,00 €
86.304,83 €
50.005,00 €
30,00 €
34.432.135,56 €

TOTAL
13.460.983,72 €
12.774.175,98 €

261.054,53 €
2.026.680,41 €
296.405,19 €
479.460,00 €
18.146,00 €
89.000,00 €
3.746.149,37 €
33.152.055,20 €
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3 Ayuntamiento de Torre-Pacheco

INGRESOS

[ - IMPUESTOCS DIRECTOS

II - IMPUESTOS INDIRECTOS

III - TASAS Y OTROS INGRESCS
IV - TRANSFER. CORRIENTES

V - INGRESOS PATRIMONIALES
VI - ENAJENACION DE I.REALES
VII - TRANSFER. DE CAPITAL
VIII - ACTIVOS FINANCIERQS
IX - PASIVOS FINANCIEROS

GASTOS

I - GASTOS DE PERSONAL

II - GASTOS CTES. Y SERVICICS
III - GASTOS FINANCIEROS

IV - TRANSFERENCIAS CTES.

V - FONDO DE CONTINGENCIA
VI - INVERSIONES REALES

VII - TRANSF. DE CAPITAL

VIII - ACTIVOS FINANCIEROS
IX - PASIVOS FINANCIEROS

PRESUPUESTO PRORROGADO CONSOLIDADO 2019

AYTO. % SITOTAL Radio T.P. Consorcio T.D.T. Transf. Int.
18.005.000,00 € 52,59% 0,00 € 0,00 €
600.000,00 € 1,75% 0,00 € 0,00¢€
5.479.480,00 € 16,01% 21.916,48 € 0,00 € 0,00 €
9.429.078,01 € 27,54% §5.063,06 € 283.000,00 € 202.175,25 €
584.363,43 € 1,71% 0,00 € 0,00 €
70,00 € 0,0002% 0,00 € 0,00 €
86.304,83 € 0,25% 0,00 € 0,00 €
50.005,00 € 0,15% 0,00 € 0,00 €
30,00 € 0,0001% 0,00 € 0,00 €
34.234.331,27 € 100,00% 116.979,54 € 283.000,00 € 202.175,25 €

AYTO. % SITOTAL Radio T.P. Consorcio T.D.T. Transf. Int.
13.,345.519,33 € 40,50% 100.464,39 € 15.000,00 € 0,00 €
12.489.685,83 € 37,90% 16.490,15 € 268.000,00 € 0,00 €
261.029,53 € 0,79% 25,00 € 0,00 €
2.228.855,66 € 6,76% 0,00 € 202.175,25 €
296.405,19 € 0,90% 0,00 € 0,00 €
479.460,00 € 1,45% 0,00 € 0,00 €
18.146,00 € 0,06% 0,00€ 0,00 €
89.000,00 € 0,27% 0,00 € 0,00 €
3.746.149,37 € 11,37% 0,00 € 0,00 €
32.954.250,91 € 100,00% 116.979,54 € 283.000,00 € 202.175,25 €

TOTAL
18.005.000,53 €
600.000,02 €
5.501.396,64 €
9.604.966,10 €
584.363,45 €
70,00 €
86.304,83 €
50.005,00 €
30,00 €
34.432.136,56 €

TOTAL
13.460.984,12 €
12.774.176,36 €

261.054,54 €
2.026.680,48 €
296.405,20 €
479.460,01 €
18.146,00 €
89.000,00 €
3.746.149,48 €
33.152.056,20 €



